
Relatório: Relação de Contratos

Contratos 2013

RC-RelacaoContratos2013 - Pág.: 1

FIM

Nº ANO Nº ANO DATA Nº INICIO FIM VIGÊNCIA

01 2010 Tomada de Preços 05 2010 05/03/2010 3 05/03/2013 04/03/2014 3º T.A 04/03/2014 Banestes S/A Distribuição de tiquetes alimentação 48.202,56

08 2011 Pregão 04 2012 20/01/2012 1 21/01/2013 20/01/2014 1º T.A 20/01/2014 Vivo S/A Serviço de telefonia móvel 28.353,60 12 m 2.362,80

04 2012 Pregão 11 2012 02/04/2012 4 02/04/2013 01/04/2014 1º T.A 01/04/2014 Netsul Internet Banda Larga Ltda Serviço de acesso à internet e streaming 18.600,00 12 m 1.550,00

05 2012 Pregão 12 2012 06/05/2012 2 07/02/2013 07/02/2014 1º T.A 07/02/2014 Rádio Cultural Venda Nova FM Ltda Transmissão das sessões pela emissora 49.200,00 12 m 4.100,00

07 2012 Pregão 13 2012 04/05/2012 5 05/05/2013 04/05/2014 1º T.A 04/05/2014 H. C. Canal Turismo - ME Fornecimento de passagens aéreas 20.000,00 12 m

10 2012 Tomada de Preços 15 2012 19/11/2012 19/11/2013 E & L Produções de Software Ltda Softwares Setor Público 12.000,00 12 m 1.000,00

Dispensa 16 2012 02/12/2012 02/12/2013 Stoque Soluções Tecnológicas Manutenção máquina copiadora 2.404,92 12 m 200,41

11 2012 Tomada de Preços 17 2012 01/01/2013 31/12/2013 A. R. da Silva Junior - ME TV Web, Gravações, Informativo, Manut. 86.400,00 12 m 7.200,00

Dispensa 01 2013 23/04/2013 23/04/2014 Correios S/A Serviços de postagem de documentos 2.000,00 12 m

CONTRATADO

VALOR         

MÉDIO    MENSAL 

(R$)

OBJETO

VALOR            

GLOBAL               

(R$)

PRAZO
PROCESSO CONTRATO

MODALIDADE
TERMO ADITIVO (T.A)

ADITIVOS

Transparência Pública


